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VÁNOCE S LOVCI, 
SPECIALISTY, S ULIČNÍKY. 

SILVESTR SE ČMAŇOU 
A JEDNÍM PŘEKVAPIVÝM 

NÁVRATEM. NOVA 
PŘEDSTAVUJE PROGRAM 

KONCE ROKU

Nejúspěšnější tuzemská vědomostní 
show Na lovu přinese v prosinci hned 
dva speciály s hvězdnými hosty 
a charitativním přesahem. Nejdéle 
uváděný seriál v české televizní historii – 
Ulice – přinese již tradičně štědrovečerní 
vánoční epizodu, ve které dojde na celou 
řadu dojemných setkání. S vánočním 
speciálem přispěchají vůbec poprvé 
Specialisté a fanouškům televizních 
kriminálek nadělí Vraždu pod stromeček. 
Poslední den v roce bude patřit Pavlu 
Zedníčkovi a jeho komediální show 
Možné je všechno! a v silvestrovském 
vydání nejsledovanější zpravodajské 
relace se pak diváci dočkají velkolepého 
překvapení. Vedle toho pak celá řada 
vánočních klasik, pohádek, kultovních 
filmů i novinek na Voyo. Třicáté Vánoce 
s Novou jsou za rohem.
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Stalo se již tradicí, že tvůrci seriálu Ulice 

nadělují o Štědrém dni všem věrným divákům 

a fanouškům seriálu dárek – speciální vánoční díl. 

Nejinak tomu bude letos, kdy potěší zejména všechny 

příznivce Jordánových a Nyklových. Splní totiž obrovské 

přání nejen divákům, ale také Báře a Lumírovým 

blízkým. O těchto Vánocích se budou dít v Ulici ty 

pravé zázraky. Podobné překvapení pro své fanoušky 

přichystali tvůrci fenomenálně úspěšného krimi seriálu 

Specialisté – Vraždu pod stromeček. Takový název totiž 

nese mimořádná epizoda, desetiminutová jednohubka 

pro milovníky seriálu a detektivek, ve které se v roli 

svérázné tetičky jednoho ze specialistů objeví Milena 

Steinmasslová. 

V posledním měsíci v roce nabídne TV Nova také dva 

Hvězdné speciály nejúspěšnější tuzemské kvízové show 

Na lovu. První speciál, v němž své znalosti poměří herci 

a herečky z českých pohádek, uvede TV Nova hned 

první adventní neděli a druhý se divákům představí na 

Silvestra. 

Kromě premiérových novinek čeká na diváky TV Nova 

samozřejmě česká i zahraniční filmová a pohádková 

klasika. Od legendárních titulů Byl jednou jeden král, 

Princ Bajaja, Nebojsa, Obušku z pytle ven, až po 

současné, jako například Zlatá jeskyně a Největší dar. 

Příznivci pohádek Zdeňka Trošky se mohou těšit na 

klasické tituly – O princezně Jasněnce a létajícím ševci, 

Čertova nevěsta, Nejkrásnější hádanka a oba díly 

příběhu Z pekla štěstí. V průběhu vánočních svátků si 

na své přijdou i milovníci animovaných filmů. Čekají na 

ně tři filmy zachycující příběhy Shreka, nezapomenutelní 

Šmoulové, oblíbená Doba ledová a opravdová 

animovaná lahůdka Jak vycvičit draka, a také film 

Scoob!.K Vánocům neodmyslitelně patří i komedie 

a romantické příběhy. Těžko si tyto svátky představit 

například bez nepřekonatelné Lásky nebeské. 

„Výběr tradičních českých pohádek, zahraničních a dnes 

již kultovních titulů, které si s nejkrásnějšími svátky v roce 

spojujeme, ale i speciály oblíbených seriálů a formátů 

TV Nova – takové budou letošní Vánoce a závěr roku na 

Nově,“ říká ředitelka programu TV Nova Silvia Majeská

a uzavírá: „V naší nabídce nesmí chybět už zavedený 

vánoční díl Ulice, jsou připraveny dva speciály oblíbené 

show Na lovu, vůbec poprvé nabídneme krátkou adventní 

detektivku s oblíbenými Specialisty a na Silvestra – kromě 

posledního vydání Televizních novin v roce – komediální 

show Možné je všechno!. A samozřejmě celou řadu novinek 

na Voyo, z nichž si vyberou i ti, kteří si chtějí odpočinout 

od všudypřítomných pohádek. Vánoce na Nově jsou totiž 

skutečně pro každého. Letos potřicáté.“
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Vánoce jsou nejkrásnější 

rodinné svátky v roce, kdy 

by nikdo neměl být sám. 

Zvláště ne ti, kteří mají ještě v živé 

paměti nádherné Štědré večery 

se svými nejbližšími. Kam se tak 

najednou poděly? Tuhle otázku 

si klade i Bára Krausová (Tereza 

Brodská), které dlouho hrozilo, že 

o Vánocích bude sama jako kůl 

v plotě. Těsně před svátky se to 

však změní. Bára dostane nový 

impuls do života v podobě vánoční 

akce, kterou uspořádá s Martinou 

Dubovskou (Natálie Holíková)

v hospodě přímo o Štědrém dni. 

Jedná se o Oběd osamělých srdcí. 

V tento sváteční a kouzelný čas se 

totiž nikdo nemá cítit opuštěně. 

Ten nekrásnější 
dárek pro Báru
Pro Báru je tento vánoční počin 

vlastně tak trochu z nouze ctnost. 

Po rozvodu si už nikoho nenašla 

a dětem, které mají vlastní rodiny 

a životy, nechce být o svátcích na 

obtíž. Tomáš (Petr Vacek) bude se 

svou partnerkou Lindou (Petra Buč-

ková), jež jí vymezila jasné hranice, 

a tak se Bára rozhodne, že letošní 

Vánoce stráví snad poprvé v životě 

sama. Navenek je silná a odhodla-

ná, uvnitř ji však svírá malá dušička, 

jak to zvládne. A právě v té chvíli ji 

to napadne: „Přece v tom nejsem 

sama, tak proč se nepodpořit 

navzájem?“ Slovo dá slovo, Martina 

s Jirkou (Ondřej Havel) i Ájou (Bar-

bora Mudrová) se toho chytnou 

a už to pojede. Jen pár dní před 

Štědrým večerem se začne chys-

tat charitativní akce pro všechny, 

kteří nechtějí smutnit sami doma, 

nebo dokonce na ulici. Bára si tím 

zároveň nadělí dárek přímo podle 

svého gusta. Opět bude potřebná 

a může udělat radost ostatním. 

Co je v tomto čase víc? Snad jen 

to pravé vánoční překvapení, které 

nejen ji dojme k slzám.

KAŽDOROČNÍ 
NADÍLKA – VÁNOČNÍ 

DÍL ULICE. TENTOKRÁT 
S TÍM NEJKRÁSNĚJŠÍM 

DÁRKEM PRO BÁRU 
JORDÁNOVOU

Stalo se již tradicí, že tvůrci seriálu Ulice nadělují 
o Štědrém dni všem věrným divákům a fanouškům seriálu 

jeden úžasný dárek – speciální vánoční díl. Nejinak tomu bude 
letos, kdy potěší zejména všechny příznivce Jordánových 

a Nyklových. Splní totiž obrovské přání nejen diváků, 
ale také Báře i Lumírovým blízkým. O těchto Vánocích se 

prostě budou dít v Ulici ty pravé zázraky…
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Malé vánoční kouzlo
Zázraky se dějí hlavně o Vánocích. Stačí jen 

věřit, že tomu tak skutečně je. A je úplně jedno, 

jestli vám je pět let nebo padesát. V tom má 

jasno nejen Tomáš Jordán, jenž udělá vše pro 

to, aby se jeden obrovský zázrak stal přímo na 

Bářině akci osamělých srdcí. Jaký bude? Půjde 

o dojemné rodinné překvapení, kdy Bára dlouho 

nebude věřit, že se jí to všechno jen nezdá. Na-

víc nebude sama. Vánoční andělé neminou ani 

jejich nejbližší včetně Terezy (Patricie Pagáčová)

a Lindy nebo Mária (Jiří Kniha), Magdu (Veronika 

Čermák Macková), Petra Kaštana (Antonín Pro-

cházka) a spoustu dalších, které přiláká úžasná 

štědrovečerní atmosféra, stromeček s dárky, 

vůně cukroví a svařáku, nádherné koledy či tisíce 

vánočních světýlek. 

„Letošní vánoční speciál bude hodně humorný 

i dojemný. Diváci se mohou těšit na krásný štěd-

rovečerní příběh, který je pohladí po duši. Během 

natáčení jsme si jím nadělili dárek i my sami 

v Ulici v podobě dalších pralinek z pomyslné 

uliční bonboniéry, a tak věřím, že pro diváky to 

bude opravdu jeden z těch vánočních zázraků, 

na který budou dlouho vzpomínat a který je 

opravdu potěší,“ prozrazuje kreativní producent 

seriálu Mario Kubaš.

Vánoční speciál Ulice bude TV Nova 

vysílat o Štědrém dni v 17.00
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I policisté musí občas plnit přání 

svých blízkých. Zvlášť, když mají 

na krku Vánoce. A je jedno, jak 

přísný a drsný vyšetřovatel jste, 

když vás o něco požádá nejlepší 

kamarádka vaší babičky, které 

od dětství říkáte teto (Milena 

Steimasslová), nezbývá než její 

přání splnit. A tak si kapitán Petr 

Hájek (Vojtěch Vodochodský)

zkusí vymyslet alespoň jakous 

takous „krycí“ historku, kterou by 

zdůvodnil, proč tetu bere přímo na 

policejní služebnu, aby si ji mohla 

prohlédnout. To je totiž, jako vášni-

vé milovnice detektivek a krimi zá-

had, jejím dávným snem. Stane se 

tak z ní na několik minut podezřelá, 

kterou si Petr přivádí k výslechu. 

Netuší ale, že se oba, ale hlavně 

teta, namotají k právě probíhající-

mu vyšetřování. A nebýt zvídavé 

a náramně se bavící tetičky by 

možná unikl trestu opravdový 

pachatel trestného činu. To a také 

její skvělé vánoční cukroví nakonec 

zajistí beztrestnost i samotné-

mu Petrovi, protože ostříží zrak 

majora Strouhala (Martin Dejdar)

bleskurychle odhalil, že s „pode-

zřelou“ něco nehraje. Tentokrát je 

ale ještě ochoten zamhouřit oko, 

koneckonců je přeci Štědrý den. 

VRAŽDA 
POD STROMEČEK – 

JEDNOHUBKA 
PRO MILOVNÍKY 

DETEKTIVEK A VÁNOC
U Specialistů na Vánoce naděluje tetička. 

A možná přijde i Pavel Vítek! Úplně poprvé tvůrci 
fenomenálně úspěšného seriálu Specialisté připravili 

pro své fanoušky a diváky vánoční dárek, přičemž si ho budou 
moci rozbalit již pár dní před Štědrým dnem. 

V pondělí 16. prosince ve 20.20 hod. na ně totiž bude 
na TV Nova čekat speciální desetiminutová epizoda 

s názvem Vražda pod stromeček.

Hrají: M. Dejdar, M. Steinmasslová, V. Vodochodský, J. Hána, 

Z. Kainarová, P. Vítek a další. Režie: M. Ryšan
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Vánoční charitativní speciál vědomostní show Na 

lovu bude tentokrát zaměřený na otázky týkající 

se Vánoc a adventu. Moderátor Ondřej Sokol

si do speciálu pozval herce a herečky z nejznámějších 

českých pohádek. Na speciální vánoční díl se diváci mo-

hou těšit o první adventní neděli, 1. prosince v 18.00 na 

TV Nova. Na Silvestra od 20.40 pak na diváky čeká další 

speciální díl, do kterého si Ondřej Sokol pozval Marka 

Taclíka, Petra Švancaru, Evu Burešovou a zlatého olym-

pionika Pepu Dostála. Čtveřice celebrit se ve vědomost-

ním kvízu postupně utká se všemi lovci, kteří budou hrát 

v kostýmech svých nejoblíbenějších filmových hrdinů. 

LOVECKÝ 
ADVENT – 
HVĚZDNÉ 
SPECIÁLY 
OBLÍBENÉ 
SHOW 
NA LOVU
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VÁNOCE U LOVCŮ
Jak vypadají vaše 
tradiční Vánoce? 
Doktor Vševěd: Vánoce obvykle 

trávím doma s rodinou. Stromeček 

(aspoň malý), pečivo, kapr/řízek 

s bramborovým salátem... Přiznám 

se, že teď mám občas chuť vypad-

nout a dát si Vánoce v tropech, ale 

ještě jsem to nikdy nezrealizoval.

Belladonna: Na Vánoce se hlavně 

potkáváme s rodinou – bližší i tou 

vzdálenější. Štědrý večer posled-

ních pár let trávíme u nás doma 

celkem poklidně – já, manžel, naše 

dcera, dorazí taky moji rodiče 

a sestra. Je to taková normální ro-

dinná večeře, po které si rozbalíme 

dárky pod stromečkem, nic speci-

álního. Důležitou tradicí pro nás ale 

je Boží hod, kdy se ve větším počtu 

lidí setkáme s rodinou ze strany 

„od Jandů“ – je nás každým rokem 

víc a víc a je to velmi veselé. Teta 

upeče krůtu se speciální nádivkou, 

hrajeme společenské hry, zpíváme 

a hrajeme na všechny možné hu-

dební nástroje. Už se hrozně těším!

Kvízová dáma: Vánoce trávíme 

úplně klasicky. S nejbližší rodinou, 

stromečkem a hlavně doma. Přes 

den procházka, pohádky, taky si 

vždycky zahrajeme a zazpíváme 

koledy. K večeři míváme řízky, bílé 

klobásy a bramborový salát, který 

mám moc ráda, pak rozbalíme 

dárky. Prostě klasika.

Pan Lišák: Vánoční svátky trá-

vím většinou s rodiči, mladším 

bráchou a babičkou. A pokud to 

práce umožňuje, bývám tam až do 

Silvestra. Máme takové pohodové 

vesnické Vánoce, koukáme na 

pohádky, vánoční filmy. K tomu 

máme vždy spoustu druhů cukroví 

a samozřejmě nemůže chybět ani 

kapr s bramborovým salátem. 

Kalkulátor: Vánoce slavím s rodi-

nou – ženou a dětmi. Před večeří 

proběhne přípitek. K večeři máme 

každý něco jiného. Já jsem zvyklý 

na bramborový salát a kapra. Děti 

salát moc nemusí a kapra taky ne, 

tak mají hranolky, řízek či klobásu. 

Po večeři jdeme rozbalovat dárky. 

Stromeček už několik let máme 

umělý a zdobí ho děti. Pryč jsou 

doby, kdy se děti nemohly dočkat 

rozbalování a po příchodu ke stro-

mečku balící papír létal vzduchem. 

Teď jeden dárky rozdělí a v klidu si 

je rozbalíme, poděkujeme si. Poté 

se koukneme na pohádku, nebo si 

zahrajeme nějakou deskovou hru.

Bandita: Každý rok se vracím za 

rodinou do Bělé pod Bezdězem, kde 

slavíme společně ve třech s má-

mou a tátou. Ve dnech po štědrém 

dnu pak navštěvujeme rodinu mé 

sestry a i širší rodinu a dáváme si 

navzájem dárky a jsme spolu. Na 

štědrovečerním stole u nás nikdy 

nechybí tradiční bramborový salát, 

kapři a kuřecí řízky. Já osobně dá-

vám přednost řízkům.

A co Silvestr a oslava 
Nového roku?
Doktor Vševěd: I na Silvestra větši-

nou bývám doma, já si na povinné 

flámy nepotrpím. Rituálem je ale 

těsně po novém roce (tak v 0.15) si 

zavolat s rodiči a sourozenci a po-

přát, ať jen ten další rok lepší než 

ten, co byl.

Belladonna: Silvestrovské oslavy 

moc neprožívám. Nemám moc ráda 

masové akce, takže na silvestrov-

ský večírek do centra Prahy bych 

spíš nevyrazila. Nejraději bych 

odjela někam do lesa, daleko od 

rachejtlí, ale v posledních letech se 

mi to bohužel nepoštěstilo.

Kvízová dáma: Silvestr mě nějak 

zvlášť nebere, většinu dne trávím 

jako každý jiný volný den. S rodinou 

býváme doma nebo na chalupě, 

večer většinou hrajeme hry nebo 

muzicírujeme. Udělám chlebíčky 

a jednohubky, poháry, o půlnoci si připijeme a jde-

me na ulici popřát sousedům šťastný nový rok. 

Pan Lišák: Silvestr a oslava nového roku nejspí-

še bude probíhat také s rodinou, případně se 

vydám s přáteli na chalupu do hor. 

Kalkulátor: Žádné bujaré oslavy, kde by tekl 

alkohol proudem, už to nejsou. Přijde k nám 

rodina kamarádů a hrajeme deskovky. U toho 

nechybí jednohubky, chlebíčky, vínečko atd. 

O půlnoci přípitek, ještě nějaká hra a na kutě.

Bandita: Už od dob dospívání je nejčastěji 

trávím s přáteli. Vždy jsme u někoho z nás ve 

větším počtu a hrajeme deskovky nebo se jen 

tak bavíme a čekáme na půlnoc. V dobách, 

kdy jsem měl přítelkyni, jsem přelom roku slavil 

nejčastěji jen s ní ve dvou. Na nový rok už jsem 

obvykle sám a připravuji se na pracovní týden.

Vybavíte si nejhezčí dárek, jaký jste 
kdy pod stromečkem našli?
Doktor Vševěd: Něco ne tak trapného, jako 

dvě čárky na těhotenském testu mé ženy? 

Možná nejvíc mě potěšilo, když mi před lety 

(krátce po svatbě) „hrozila“ studijní cesta do 

Německa a ženě se moc nechtělo, když jsem 

pod stromečkem našel německo-český slovník...

Belladonna: Jako teenager jsem k Vánocům do-

stala počítač – to mi udělalo nejen velkou radost 

jako dárek, ale rodiče to navíc pojali zábavně 

a musela jsem nejdřív absolvovat bojovku po 

celém domě. Na to moc ráda vzpomínám!

Kvízová dáma: Krásných dárků jsem už v ži-

votě dostala spoustu, těžko vybírat. Na ceně 

nesejde, třeba v dětství jsem dostala LP bratří 

Ryvolů Zvláštní znamení touha, které se nedalo 

sehnat (byla jiná doba) a mamka mi po letech 

přiznala, že ho koupila v antikvariátu za 5 Kčs. 

A já tehdy pod stromečkem uronila slzu radosti. 

V dnešní době mě nejvíce baví dárky od mých 

holek. 

Pan Lišák: Ohromnou radost mi zhruba v deseti 

letech udělal Playstation 2. Hrával jsem přede-

vším FIFU a automobilové PC hry – hlavně sérii 

Need for Speed. 

Kalkulátor: Určitě dres Slavie 

a knížka Věčná Slavia. Samo-

zřejmě jsem kromě dresu dostal 

spoustu měkkých dárků, které 

většina dětí nemusí. Velkou 

radost jsem měl vždy ze spor-

tovních potřeb (tenisová raketa, 

hokejka, fotbalový míč atd.) 

a věcí narybaření.

Bandita: Upřímně nedokážu říct, co 

by mi kdy udělalo největší radost. 

Každý rok to je něco jiného a nic 

vyloženě nevyčnívá. V posledních le-

tech jde hlavně o příspěvky na jízdné 

po česku, díky čemuž můžu během 

roku cestovat, kdykoliv a kamkoliv se 

mi zachce, což je moje srdcovka. 

Kdybyste pro ostatní lovce měli 
vymyslet nějakou kvízovou otázku 
na téma Vánoce, jaká by to byla?
Doktor Vševěd: Ve kterém evropském městě 

byl roku 1441 postaven vůbec první vánoční 

stromek? a) Norimberk, b) Kodaň, c) Tallinn

Belladonna: Jaké fastfoodové jídlo se dnes už 

tradičně konzumuje o Vánocích v Japonsku?

Kvízová dáma: Kdo u nás jako první nazpíval 

duet Vždyť jsou Vánoce? A speciálně pro Jirku: 

Kdo k němu napsal hudbu a kdo text? :-D (odpo-

věď Waldemar Matuška a Eva Pilarová, hudba 

a text: Egon Walter a Bohuslav Nádvorník)

Pan Lišák: Vybírám zajímavost z moderní histo-

rie, která je podle mého názoru silnou stránkou 

všech kolegů lovců. Který americký prezident, 

zapřisáhlý ochránce přírody, údajně zakázal 

vánoční stromky v Bílém domě? (odpověď: 

Theodore Roosevelt)

Kalkulátor: Spojením fiktivní země a neurčitého 

časového úseku získáme pojem úzce s Vánoci 

související. Který? (Ozdoba)

Bandita: Myslím, že taková typická vánoční 

otázka by byla, v jaké zemi nosí dárky vánoční 

skřítek Jultomten?
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I o letošních Vánocích čeká diváky 

TV Nova nepřeberné množství 

pohádek. Od klasických pohádko-

vých příběhů, kterým čas rozhodně 

neubral na přitažlivosti, jako jsou 

například filmy Byl jednou jeden 

král, Princ Bajaja, Nebojsa, Obušku 

z pytle ven, Jak se budí princezny

a Za humny je drak, až po součas-

né, neméně přitažlivé pohádkové 

tituly, jako například Zlatá jeskyně

a Největší dar. Velké oblibě se těší 

také hudební pohádky – například 

barevné dobrodružství V peřině či 

hit Jana Svěráka Tři bratři. S vánoč-

ní atmosférou je každoročně spoje-

na také pohádka Mrazík vyprávějící 

příběh skromné Nastěnky. Na své 

si přijdou také příznivci pohádek 

od Zdeňka Trošky – jsou pro ně 

připraveny pohádky O princezně 

Jasněnce a létajícím ševci, Čerto-

va nevěsta, Nejkrásnější hádanka

a oba díly příběhu Z pekla štěstí. 

K dobré náladě přispěje také filmo-

vá Řachanda. A co by to bylo za 

Vánoce bez Popelky!? Televize Nova 

tentokrát uvede nové zpracování 

tohoto příběhu ve filmu Tři přání 

pro Popelku.

V průběhu vánočních svátků si na 

své přijdou i milovníci animovaných 

filmů. Čekají na ně tři filmy zachy-

cující příběhy Shreka, nezapome-

nutelní Šmoulové, oblíbená Doba 

ledová a opravdová animovaná 

lahůdka Jak vycvičit draka, a také 

film Scoob!.

K Vánocům neodmyslitelně patří 

i komedie a romantické příběhy. 

Těžko si tyto svátky představit 

bez nepřekonatelné romantické 

komedie Láska nebeská. Do světa 

podivuhodných příběhů, vtipných 

historek i nostalgie zavede diváky 

hvězdně obsazený romantický film 

Přijde letos Ježíšek? O úsměvy na 

tváři se jistě postarají i ikonické 

komedie z pera Zdeňka Svěrá-

ka Marečku, podejte mi pero! 

a Vratné lahve. Rodinnou pohodu 

podtrhne komedie století S tebou 

mě baví svět.

Předsilvestrovský večer se mohou 

diváci pobavit hned u dvou českých 

filmů. Nejprve na ně čeká hvězdně 

obsazená hořkosladká komedie 

Známí neznámí o partě českých 

a slovenských přátel, kteří se se-

jdou, aby spolu prožili neopakova-

telnou silvestrovskou noc a vkročili 

do nového roku. Vše se ale vyvine 

úplně jiným směrem, než si předsta-

vovali. Televizní program bude dále 

pokračovat tak trochu bláznivou 

komediální jízdou Ubal a zmiz.

VÁNOCE 
NA NOVĚ: 

SMRŠŤ POHÁDEK, 
ANIMÁKŮ, 

KLASICKÝCH 
KOMEDIÍ 

I ROMANTICKÝCH 
HITŮ

Snídaně bude i letos plná vánoční atmosféry a tvůrčí tým 
připravil hned několik speciálních dílů, ať už k Mikuláši, kdy do 

studia dorazí celá nebeská partička, nebo k samotnému adventu. 
Diváci se dozvědí, jak si doma vyrobit vlastní adventní věnec 

a další originální dekorace, a navíc dostanou i netradiční recepty 
na vánoční cukroví. V neposlední řadě se mohou těšit na speciální 
vánoční týden. Ten bude plný známých osobností, chybět nebude 

ani tradiční každoroční vystoupení dětského sboru a velká 
vánoční soutěž o krásné ceny.

VÁNOČNÍ SNÍDANĚ
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SILVESTR 
NA NOVĚ. 

SILVESTR, KDY JE 
MOŽNÉ ÚPLNĚ 

VŠECHNO

Jako každý závěrečný den v roce připravila redakce 
zpravodajství TV Nova pro diváky přehled všeho toho, co se 

v průběhu roku ne tak docela povedlo. Chybět nebudou nepovedené 
záběry nejen z Televizních novin, ale i z oblíbených seriálů 

Ordinace v růžové zahradě 2 a Ulice. Diváci se podívají se také do 
zákulisí oblíbené soutěže Na lovu. Krom Lucie Borhyové 

a Reye Korantenga v pořadu nebudou chybět další známé 
tváře jako třeba Martin Dejdar, Robert Jašków nebo Zdeněk Godla. 

A to není vše. Na diváky totiž čeká jedno obrovské překvapení! 

I v poslední den v roce provede Pavel Zedníček populární 
osobnosti situacemi a hrami, kde budou muset prokázat umění 

improvizace a vystoupí ze své komfortní zóny. 
Česká je i oblíbená hra „Šikmá plocha“, ve které hvězdní 

hosté zahrají vtipnou scénku odehrávající se uvnitř místnosti, 
která je postavena pod 22,5stupňovým úhlem. Diváci se mohou 

těšit na Jitku Čvančarovou, Štěpánku Fingerhutovou, Evu Burešovou, 
Ondřeje Sokola, Jiřího Mádla, Marka Němce a Martina Dejdara.

„Na Silvestra bývám doma a koukám na televizi. Letos si pustím i Možné je všechno! 

Při natáčení byla sranda, tak doufám, že se to bude líbit i divákům. Většinu lidí nejvíce baví Šikmá plocha 

a mně osobně se líbí hra Pozpátku,“ říká legenda televizní zábavy Pavel Zedníček.

SILVESTROVSKÉ 
TELEVIZNÍ NOVINY

MOŽNÉ JE 
VŠECHNO
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Jak vzpomínáte na natáčení 
improvizační show Možné je 
všechno!?
Natáčení pořadu Možné je všechno! pro mě 

bylo jedním z nejzábavnějších zážitků v mé 

profesi. Když mě pozvali na natáčení silvestrov-

ského dílu, měla jsem z toho obrovskou radost. 

Poprvé když jsem v show účinkovala, jsem na 

natáčení jela s velkou nervozitou, ale tentokrát 

jsem se na to moc těšila. Dokonce i můj kolega 

z divadla Marek Němec říkal, že zatím, co popr-

vé, jsem se ho držela jako klíště a bála se, teď 

už se bavím a nestydím.

Jak obvykle trávíte Silvestra?
Většinou hraju s kamarády deskové hry – oči-

vidně si ráda hraju. Když kamarádi slyšeli, že 

budu natáčet Možné je všechno!, smáli se, že je 

to přesně něco pro mě. Skvěle strávený Silvestr, 

i když se točil už v létě. 

Která z her v Možné je všechno! 
vás bavila nejvíc?
V silvestrovském díle mě kupodivu nejvíce bavi-

la hra Stokrát jinak, přestože jsem se jí nejvíce 

bála. Přesvědčila jsem se, že když máte kolem 

sebe skvělé parťáky, všechno se zvládne. 

Například Ondra Sokol je fakt improvizační král. 

Poslouchá vás a když nabídnete sebemenší 

novou pitominu a okolnost ve hře, vezme ji, 

pozvedne o 100 % a rozehraje dál.

„MOŽNÉ 
JE VŠECHNO“ 
BYLO 
NEJZÁBAVNĚJŠÍ 
NATÁČENÍ, JAKÉ 
JSEM ZAŽILA

Štěpánka 
Fingerhutová
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VÁNOCE 
NA VOYO
Na Voyo se v prosinci diváci dočkají 
celé řady vánočně laděných filmů, 
jako např. Vánoční pošta, Dvanáctý 
den Vánoc, Zázrak o Vánocích, 
Vánoce s vůní máty a celé řady 
dalších. Pro ty, kteří neholdují 
pohádkám a romantickým vánočně 
zasněženým příběhům, je na Voyo 
připravena třeba akční klasika 
Kriminál se Sylvestrem Stallone 
v hlavní roli; true crime trilogie Des 
o nechvalně známém britském 
sériovém vrahovi; klasická akční 
komedie Red, nebo animák Moře 
kouzel. 

Ve vánočním čase bude vrcholit 
druhá řada seriálu z dílny Voyo 
Originál Sex O’Clock.

Vánoce jsou peklo. Aspoň tedy pro rodinu 

Anenských. Tvůrci se s nejvíce stresujícími svátky 

každého roku rozhodli vypořádat po svém. 

„Vánoce jsou plné princů na koních, padajících vloček, 

rozzářených dětských očí a samozřejmě splněných přání. 

Sex O’Clock se tradičním klišé staví hrdě čelem a druhá 

sezona nejenže boří některá společenská tabu, ale ukazuje 

Vánoce takové, jak je všichni známe: v duchu pěkně se 

pohádat a pak se usmířit, přesně jak se zpívá v refrénu 

seriálového vánočního hitu,“ shrnuje za všechny scenárista 

Matěj Randár.

K vánočnímu stresu se ve druhé sérii přidává jeden 

milostný trojúhelník, jedna nová sexy chemikářka 

a jedna děravá střecha. A samozřejmě Adamova 

cesta za ztrátou panictví, která se mění v poznání, 

že mít holku neznamená automaticky šťastný konec, 

ale je to začátek nové mise, jak si ji udržet. 

SEX O’CLOCK. 
NESOU 
NÁM NOVINY 
Z ROZVRÁCENÉ 
RODINY
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Vánoční filmové hity, rodinné filmy, ame-

rické blockbustery, pohádkovou klasiku 

i animované filmy – to vše nabídne divá-

kům ve svém svátečním programu Nova Cinema.

Atmosféru a kouzlo Vánoc přinesou do obýva-

cích pokojů například filmy Vánoční prázdniny, 

Vánoční skřítek, Královské Vánoce či série 

rodinných komedií Denis – postrach okolí, 

Dennis o Vánocích a Dennis – postrach okolí 

znovu zasahuje. Na Štědrý den se diváci mohou 

na chvíli ocitnout v mytologickém světě řeckých 

bohů a hrdinů prostřednictvím věhlasného titulu 

Souboj Titánů. V tento slavnostní podvečer mo-

hou také sledovat romantický film Příběh rytíře.

Vánoční nabídku programu obohatí i samuraj-

ské filmy 47 róninů a Poslední samuraj s To-

mem Cruisem v hlavní roli, či akční podívaná 

Král Artuš: Legenda o meči. K veselé náladě 

přispěje komedie populárního komika a mys-

tifikátora Sachy Barona Cohena Diktátor. Vy-

chutnat si lze také kritikou vysoce oceňované 

snímky, například americkou komedii Pařba ve 

Vegas s Bradleym Cooperem v hlavní roli, nebo 

vězeňské drama podle románu Stephena Kinga 

Zelená Míle, ve kterém zazářil Tom Hanks. Za 

zhlédnutí určitě stojí i filmová klasika Seznamte 

se, Joe Black s hereckými esy Bradem Pittem 

a Anthonym Hopkinsem nebo adrenalinová 

jízda s Cameron Diaz a Tomem Cruisem Zatím 

spolu, zatím živí. Především ženské publikum si 

určitě nenechá ujít slavné příběhy čtyř v lásce 

přelétavých přítelkyň z New Yorku – Carrie, 

Samanthy, Charlotte a Mirandy, které hledají 

svého pana Božského. Nova Cinema uvede oba 

filmy – Sex ve městě i Sex ve městě 2.

Ani na Nova Cinema nebudou chybět pohádky. 

Například pohádková klasika Jak se Franta 

naučil bát nebo pohádky Zakletá jeskyně

a Čarovné dědictví. Ožijí zde i příběhy slav-

ných princezen – pohádka Sněhurka a Tři 

přání pro Popelku. Animované filmy zastoupí 

například tituly Čapí dobrodružství nebo Čtyř-

lístek ve službách krále.

SPEKTAKULÁRNÍ 
VÁNOCE NA 
NOVA CINEMA
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Velkým lákadlem bude tradičně 

hokejová NHL, fanoušci se 

mohou těšit na večerní zápasy 

21., 22. i 23. prosince. Představí se 

mimo jiné týmy i Carolina s Martinem 

Nečasem a New Jersey s Ondřejem 

Palátem v sestavě. Soutěž po svátcích 

pokračuje od 28. prosince, na Silvestra 

pak nastoupí Pastrňákův Boston 

a hodinu před půlnocí vypukne ikonické 

Winter Classic mezi Chicagem a St. 

Louis.

Basketbalová NBA láká na jedinečný 

Christmas Day 25. prosince, stanice 

Nova Sport nabídnou na Boží hod 

vánoční tři zápasy od 18.05, 20.30 

a 23.05. V akci by měli být Luka Dončič, 

Joel Embiid, Jayson Tatum a spousta 

dalších hvězd.

Kromě NHL a NBA si budou diváci 

nově moct užít i přenosy NFL. 21. 

i 25. prosince se představí Kansas 

City Chiefs, šampioni dvou posledních 

ročníků. V týdnu od 23. prosince 

nabídnou stanice Nova Sport celkem 

7 přímých přenosů z NFL.

Vánoční atmosférou je každoročně 

protkané mistrovství světa v šipkách 

organizace PDC, největší akce roku 

v tomto stále populárnějším sportu. 

Díky dobrým výkonům po celý rok 

se opět představí i nejlepší český 

hráč Karel Sedláček. Turnaj začíná 

15. prosince, pokračuje každý den do 

23. prosince a po svátcích se bude hrát 

i 27.–30. prosince. Nejlepších osm hráčů 

projde do novoročního čtvrtfinále, 

2. a 3. ledna turnaj završí semifinále 

a finále.

Fotbal má přes Vánoce krátkou pauzu, 

těsně před nimi ale fanoušky čeká 

hodně pikantní souboj. Předvánoční 

víkend přinese souboj Barcelony 

s Atléticem Madrid. Real Madrid 

v LaLize vyzve nepříjemnou Sevillu, 

na programu je také kompletní kolo 

Bundesligy s atraktivním zápasem 

Bayernu proti RB Lipsku.

VÁNOCE 
NA NOVA 
SPORT

Nejlepší zámořské soutěže, MS v šipkách 
i fotbal. Stanice Nova Sport nabídnou 
o letošních Vánocích ještě bohatší menu 
sportovních přenosů. 
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